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OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETRAGU NIEOGRANICZONEGO

Informuję, że w dniu 30.09.2020r. o godzinie 10.15 odbyło się otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na Budowa budynku użyteczności publicznej z przeznaczeniem na świetlicę wiejską wraz z zewnętrzną instalacją energii elektrycznej oraz parkingiem do 10 miejsc postojowych w miejscowości Sobów gm. Ożarów.
 Stosownie do postanowień zawartych w art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych Burmistrz Ożarowa zawiadamia, że:
1. NA W/W POSTĘPOWANIE WPŁYNĘŁY NASTĘPUJĄCE OFERTY:
	Nr

	Nazwa Oferenta
	Otrzymana punktacja

	
	
	cena
	Okres gwarancji
	Kryt.
cena
	Okres gwarancji
	łącznie

	1
	WISBUD Usługowy Zakład Remontowo Budowlany Jan Wisowski, Os. Wzgórze 13/11, 27-530O żarów
	787200,00
	48
	48
	40
	88

	2
	WODEX Sp. z o.o., Sp. K, ul. Jaśminowa 17, 27-530 Ożarów
	719000,00
	48
	52
	40
	92

	3
	BEDOM Andrzej Bednarski, ul. Sandomierska 8, 27-630 Zawichost
	639000,00
	48
	60
	40
	100

	4
	PB IREX Ireneusz Zieja, Borków 107, 26-021 Daleszyce
	1003310,75
	40
	37
	20
	57

	5
	Jan Pluta BUDOWNICTWO Firma Doradczo Inwestycyjna Wojków 63, 39-340 Padew Narodowa
	1168089,16
	48
	32
	40
	72

	6
	ANODOS Sp. z o.o., ul. Grochowska 42/4, 04-282 Warszawa
	650000,00
	48
	58
	40
	98

	7
	MIWAX Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Wacław Grela, ul. B. Śmiałego, 39-400 Tarnobrzeg
	881752,47
	48
	43
	40
	83

	8
	Przedsiębiorstwo Usługowo-Remontowo-Budowlane, ul. Rajtarska 34/3, 25-133 Kielce
	749051,00
	48
	51
	40
	91





2. DOKONAŁ WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT:
Zgodnie z kryteriami określonymi w SIWZ (60% cena, 40%-przedłużony okres gwarancji) najkorzystniejsze oferty spośród ofert ważnie złożonych i nieodrzuconych przedłożyła firma:
									
BEDOM Andrzej Bednarski, ul. Sandomierska 8, 27-630 Zawichost Za kwotę -639000,00 zł brutto

3. 	Informacja o Wykonawcach wykluczonych:
Nie dotyczy. 

4. 	Informacja o Wykonawcach odrzuconych:
Nie dotyczy. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.												
BURMISTRZ OŻAROWA

/-/ Marcin Majcher
